32.

significat qā scā ecclā in sacramētū dñiōe resurrectionis baptis̄ in lāuacrū p̄cipit: ut sic ille resurrexit a mortuis p̄ glām p̄t̄. ita & nos expurgati a peccatis p̄ agm̄ regenerationis in uirtute uitē ambulem̄. **O**ctauia nāq; die hoc est post septimā sabbī dñs resurgens a mortuis: exemplū nobis fuit̄ resurrectionis. & mysterium nouę quiescationis qua in terris positi c̄elestem uitā agem̄ ostendit: qm̄ etiam ip̄e petrus exponendo subiungit dicens. **P**er resurrectionē ihū xp̄i qui est uidetā dei deglutiens mortem: ut uitē c̄tne participes efficiemur pfectus in celū. **S**i c̄ enim ip̄e resurgens a mortuis ascendit in celū: sed sit a dext̄ di- sic etiam nob̄ p̄ baptismina uitā salutis ac regij c̄lestī in celū patre signauit. **B**ene aut̄ ait: deglutiens mortem. **Q**d̄ enim deglutimus: agim̄ ut uitē nři corporis osūptū nūsqm̄ pareat. **C** de glutiuī mōrte dñs. qā. sūrgēs a mortuis ita fundit̄ cōsumpsit. ut nichil cont̄ se ultra p̄attac tum alicuī corruptionis ualeat. ac manente sp̄cie ueri corporis ab esset p̄suis labes om̄is p̄sc̄

fragilitatis. **Q**d̄ ip̄m̄ & nob̄ infine p̄mittit̄ futūm̄ dicente ap̄lo cū de nřā resurrectione loqueretur. **T**ē fiet sermo qui sc̄ptus ē. Absorta est iniictoria. **B**ene absorta: quia cū & nos c̄tne uitē participes fuimus effecti. ita numerum uirt̄ corporis ūnōtalis om̄e p̄terit̄ corruptionis nūcū tollet. quom̄ solet flāma ignī in issā sibi aquie guttā ardoris suī q̄su mere uitute. **P**rofectus inq̄t in celū subiectis s̄ anglis & potestatib; & uitutib;. **N** ulli dubium quin filio di erant semper angli & om̄is p̄tē c̄lestis uitutes ac potestates subiecti: quē am patre & sp̄u sc̄o unū sine initio c̄m laudant. tremunt. adorant. **S**ed necessario admonendū beatus petrus existimauit. qd̄ assumpta humanitas intantā sic gloriā resurgendo sublimata. ut in cōparabili culmine om̄i angelice dignitatis potūt̄ preferat. uitata qd̄ & psalmista cū diceret de ipso patre. ministristi cū paulom̄ nūs ab anglis. continuo subiecit. **G**la & honore coronasti cū. & cōstituisti cum sup̄ op̄a manū tuarū: om̄a subieciſti subpedib; eius. **X**p̄o ḡ passo incarne &

uos eadem cogitatione armamini.
Postquam exemplum domini resurrectionis et ablutionis nostre que fit in baptismo. de archa ac diluvio sacramento astrinxerat. reuertitur ad hoc quod dicere cepit. ut imitantes opus redemptoris nostri inter bona que facimus. patienter malorum nequitiam toleremus. **H**oc autem ait quia distincte eloquens ait. christus ergo passo in carne. quia sicut beatus ambrosius ait. caro eius est passa. diuinitas autem mortis libera. passioni corpus lege naturae humanae concessit. **A**nus diuinitas mori potest. cum anima non possit. **H**olite inquit timere eos qui corpora occidunt. animam autem non possunt occidere. **S**i ergo anima occidi non potest. quomodo diuinitas potest.

Quia qui passus est in carne desit a peccatis. ut iam non hominum desiderijs. sed uoluntati dei quod reliquum est in carne uiuat tempus.

Quisquis scors corpus suum ad martyrium persecutorum uiolentie subdidit. nulli dubium quoniam usque utteretur tamen quantum humanae nature possibile est se se a peccatis abstinuit. **Q**uid enim de peccati perpetratione. quod de carnalibus desiderijs cogitare. quod nisi uolun-

tatem dei potuit animo uersare. qui ut ligno affixus. ut lapidum ictibus circumdat. ut bestiarum mortibus subactus. ut igni flammam suppositus. ut scorpionum flagris profossus. ut aliquo libet penarum genere affectus. hoc tantummodo desiderare cogebat. quando finito certamine coronam uite percepit. **T**alium ergo nos mente beato petre cupit semper imitari. cum proposito domini passionis exemplo nos eadem cogitatione contra nequitiam prauorum. contumeliam oblectantia percipit armari. uiolenti intelligi quod etiam nos in pace ecclesie quiescentes si habitum patientis induimus. facile uiuantem domino lapsis uitam peccatorum. hominumque desideria cuncta. diuine uoluntatis subuigantur impius. **D**enique et psalmista dominum precatur dicens. In signe timore tuo carnes meas. audiui dicens enim tuus timui. **E**t apostolus. Qui ergo sunt christi inquit. carnem suam crucifixi sunt cum iucundis et concupiscentiis. Qui ergo timore iudiciorum carnalis iniuste concupiscentias extinguit. iam talis crucifixo ac patienti christo similis quasi mortuus eristens peccatis. dei tantum seruicio uiuit. **I**n quo

admirantur non cōcurrentib; no
bis in eandē luxurię & fusionē
blasphemantes. **Q**uia carnē
inquit urām crucifixus cum
uitis & cupiscentijs. evenit pro
fecto ut & si pp̄t suam p̄fidiam
uos blasphemant. ut pote sege
gatos ab eoz & sortio: in uā tam
quersatione semp̄ ope iusticie
& pietatis uideant que mīto ad
mirent. & p̄ quib; fidem laudet
ac uenerent̄ ap̄ianam. **Q**ui
reddent rationē ei qui parat̄
est iudicare uiuos & mortuos

Ideo inq̄t mīn̄ curate. mīn̄ do
lēte si benefacientes blasphemā
mini. q̄a & si uos tacūtis. non
tam tacebit neq; cōpescet̄ dīs
iudex utiq; iust: qui & illis blas
phemie sue. & patientie uestre
uob; p̄mia digna restituet.

Propt̄ hoc enim & mortuis eu
angelizatū est: ut iudicent̄
q̄dem scđm homines in carne.
uiuant aut̄ scđm decim insp̄ū
Tanta dō cīna. tant̄ amor. tan
tim ē desidium nos mortifi
cari carne. uiuificari aut̄ sp̄ū:
ut his q̄ in maiorib; cīminib; in
uoluti s̄t & int̄ mortuos iure no
minandi. luxurij. uidelicet
desidijs. uiuolentijs. & messati